
滋 ト 青 協 第 ４ 号 

平成２７年５月１日 

（一社）滋賀県トラック協会 

  会 員 事 業 者 各 位 

滋賀県トラック青年協議会 

会 長  吉 川 康 徳 

 

青年協議会入会説明会の開催について 
 

 拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は、当協議会に格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、当協議会は、昭和６３年６月に業界の次代を担って立つ後継者並びに経営幹部が

相集い発足致しました。以来、我々若者は若者らしく既成概念にとらわれない自由な発想

により時代の変化を先取りしながら、共に研鑽を積み本音で話し合える仲間作りを目指し

て活動致しております。 

 このたびは滋賀県トラック協会会員で若手経営者又は後継者の皆様に、私どもの取り組

みをご理解頂き、共に学び、共に歩んでいく『仲間』となっていただくことを目的に、入

会説明会を実施させて頂きます。 

 つきましては、下記の日程により開催致しますので、是非お気軽にご参加下さいますよ

う、宜しくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 
 
 １．開催日時  平成２７年６月２７日（土） １５時００分～ 
 
２．場  所  滋賀県トラック総合会館 ３Ｆ視聴覚室 
 
３．対 象 者  滋賀県トラック協会会員で、満２０歳～満４８歳までの経営者又は 

後継者及びこれに準ずる方 
以 上 

 
                                         

青年協議会入会説明会 
参加申込み 

 

事業者名                        

 

氏  名                        

 

ＦＡＸ ０７７－５８５－８０１５ 


